
UCHWAŁA NR XXX/195/17 

RADY GMINY SKRWILNO  
z dnia 28 listopada 2017 r. 

 
 

w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Gminy Skrwilno z 

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 

ust. 3ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

na rok 2018 

 

         Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 5a ust. 1 i 4 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1817, 1948, z 2017 r. poz. 60, 573, 1909), Rada Gminy 

Skrwilno uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  Przyjmuje się Roczny Program współpracy Gminy Skrwilno z 

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 

3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2018 rok 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

    § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno. 

 

    § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2017 r poz. 1875) oraz art. 5a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 

2016 r. poz. 1817, 1948, z 2017 r. poz. 60, 573, 1909) organ stanowiący jednostki 

samorządu terytorialnego zobowiązany jest do uchwalenia rocznego programu 

współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami działającymi w 

sferze pożytku publicznego. 

Na podstawie Uchwały Nr X/60/15 Rady Gminy Skrwilno z dnia 1 października 

2015 roku w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z 

organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie lub radą działalności 

pożytku publicznego projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 

dotyczących działalności statutowej tych organizacji w dniach od 5-20 

października 2017 roku trwały konsultacje społeczne. Konsultacje 

przeprowadzono w formie badania opinii publicznej poprzez zamieszczenie 

projektu programu na stronie internetowej Gminy Skrwilno oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Skrwilnie. W wyznaczonym terminie 

wniesiono żadnych uwag. W dniu 16 października 2017 roku zorganizowane 

zostało posiedzenie Gminnej Rady Pożytku Publicznego w Gminie Skrwilno. 

Radzie przedstawiono projekt programu współpracy. Rada nie wniosła zmian, w 

związku z tym podjęto uchwałę Nr 1/2017 w sprawie zaopiniowania Rocznego 

Programu współpracy Gminy Skrwilno z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie.  

 

W związku z tym podjęcie tej uchwały jest uzasadnione.  

 
 


